40 *Interstitium nullum V. Ad Ravidum in marg. g* || 3 dens *V** corr *g* || auocatus *V* corr *g* || 5 perueniamus inora (in hora *O**) *V* || 6 Quid nis *O** || 7 Ens *O** || 8 pena *O* poema *G*, al' pena add in marg. *g* [pena penna *L*] al' poema *BL*]

41 *Interstitium nullum V* || 1 A me an. a. puella *O* A me an apuella *G* *Ametina Hauptius, possis etiam Anniana. Anne sana Corrad. de Allio* || diffututa *Guarinus* || 2 millia *G* || popossit *O** || 4 forniani *V inde formiani fecit g* || 5 puelle *V* || 6 conuocare *V* || 7 rogare *V* || 8 esse imaginosa *scripsi: et ymaginosum V* haec imaginosa *ω* sit: solide est imaginosa *Hauptius* rogare *Q. s. solet: en imaginosa Doeringius* rogare Qualis sit solet aes imaginosa *Froehlichius*

- 42 Adeste, hendecasyllabi, quot estis
 Omnes undique, quotquot estis omnes.
 Iocum me putat esse moecha turpis
 Et negat mihi uestra reddituram
- 5 Pugillaria, si pati potestis.
 Persequamur eam, et reflagitemus.
 Quae sit quaeritis. illa quam uidetis
 Turpe incedere, mimice ac moleste
 Ridentem catuli ore gallicani.
- 10 Circumsistite eam, et reflagitate,
 'Moecha putida, redde codicillos,
 Redde, putida moecha, codicillos.'
 Non assis facis? o lutum, lupanar,
 Aut si perditius potes quid esse.
- 15 Sed non est tamen hoc satis putandum.
 Quod si non aliud potest, ruborem
 Ferreo canis exprimamus ore.
 Conclamate iterum altiore uoce
 'Moecha putida, redde codicillos,
- 20 Redde, putida moecha, codicillos'.
 Sed nil proficimus, nihil mouetur.
 Mutanda est ratio modusque nobis,
 Siquid proficere amplius potestis,
 'Pudica et proba, redde codicillos'.

- 43 Salue, nec minimo puella naso
 Nec bello pede nec nigris ocellis

42 *Interstitium nullum V* || 1 *endecha sillabi V* || 3 *Locum V sser*
 al' *locum g* || *mecha G meca O* || 4 *nostra ω* || 5 *Charisius p. 97, 40 K.* 'hos
 pugillares' et masculino genere et semper pluraliter dicas, sicut (? *an*
 sicut ait) *Asinius in Valerium*, quia pugillus est qui plures tabellas con-
 tinet in seriem sutas. at tamen 'haec pugillaria' saepius neutraliter dicit
 idem *Catullus in hendecasyllabis* || 7 *illam G* || 8 *mimice Turnebus: mir-*
mice V || 9 *an Ringentem?* || *catulli V* || 11 *Mecha G Meca O* || 12 *moeca*
O mecha G || 13 *facit Halbertsma* || o *lutum, o lupanar Statius* || 14 *po-*
*tes V**: potest [*plurimi boni libri*] *uulgo* || 16 et 17 *post u. 23 trans-*
posuit Westphalius simul Quo, si non *scribens et carmen in quat-*
tuor seniorum uersuum strophas dispertiens. eisdem post 24 simul
u. 16 pote ut scribens posuit Pleitner || 16 *aliud (fuerat aliud) G*
 || *pote, ut — ore, Conclamate Munro* || 17 *Ferre ocanis V, inde Ferre*
o canis radendo et corrigendo fecit g || *orei Maehlius* || 19. 20 *Mecha*
G, Meca O || 21 *nichil V* || 'n' (= nichil) *O nichil scripserat G, inde*
*nil*** rasura et correctura fecit g* || 22 *uobis ω* || *potestis] an putatis?*
uoletis Maehlius